Orō medicina
s̄p̄ laxatiua
7 vomitiua
Ellebor 7 s̄p̄
liquor apud
Hypericū

4. aph: 15.

intra

intra corpus plebotomia, medicina
artificiali, vomitio forti, fluxu emul-
soidas, mestrucos, urine quoratus
exeratio, et abstinentia euamato. Si
vero humor e in exterioribus tunc
diaporesi euamato ut si balsmis fri-
tationibus alijsq; calefactionibus.

2/3 = 4

si ppr instrumenti defectu et ppr pul-
monis agitationem et samesi remotionem
de q^o Hyp: || 3: Epid: 14

si q^o potziantis melancholicis et

10

2. aph: 29. Morbi dicuntur ualde
auti . 1. p^o minima m^az . 2.
r^one leuio . 3. Tertie r^one nobi-
litate morbi . 4. p^o mobilitate
materie . 4. o^o l^o morbi h^ou
in prima h^odemoda.

II

Auicenna 15^o rectij tractatu
in fine dicit illa ex colicis uel
sio deterior e^t in qua inflat^o
uente ad instar tympani
talis accidit q^{uod} nimio dolore
auxilijs medicinalib^{us} noⁿ obedi^t
e^t ad tympanite^m reuertit^{ur}

12

Hi qui noⁿ facile sursum purgant^{ur}
h^{ab}ent p^ost^o siccit^{ate} et rollu^m longum
et corporis tenacitate^m et minima
pinguedine et insuetudine p^ost^o hu-
mori^{um} grauitat^{is} . h^{ab}ent aph: noⁿ
fa^cile de uomitu q^{uod} etia^m de laxatio^{ne}
intelligi p^ost^o pharmano.

13

Ois medicina fortis vomitua ⁹ sit
ois medicina fortis laxativa de quito
ritig erupit de tato melig^r

Egestio nigra a sanguine nigro ¹⁴ dis-
cretio qz egestio nigra e raga-
lata. Sanguis vero niger no item e
coagulatus sic etia malamentosa no
e coagulata B e no purgativa et bul-
liens. et pgnost: us

21

prima causa nigre egestionis em-
pura appemata pass aut splenis.
2 e alioqz membror opulatio. 3 e de-
bilitas attractiva splenis. 4 e debi-
litas discretiva et retentiva pass aut
splenis. 5 e humore abundantia. 6
e caliditas robur et frigiditas ro-
gelare faciens. Et egestio nigra aut
venit Cerebra et hoc qz morbi digesti-
onij et sic e bona aut venit sintoma-
tica et hoc an digestionem utqz sic se-
matu signu. Anus ferida i^r ta. 3

Subi abortivo no e ara vomitua
ex debilitate facta et pgnantia

23

Per sursum nit aliud intelligi debet
q̄ 00 / nō nares, nā fluxu narium
liberat egrotā a tertiana febrī.

Z 5

In resumptioib;) S; post morbi
inclinacionem cum corpora
nutriri deberent et nō
nutriuntur.

Surditas accidentat ⁊ sequens
egestioe cholera purgat, Sur
ditas nialis nō egestioe purgat
Est aut qm̄ multi supfluitate
gēgantē in capite

Mā q̄ a nobiliorib; ad cynobila
ora trahēda ē
Aliqui volunt qd̄ anima surda
tas et accidentalis nō
recipiat nra

29

Exarcebs

Exacerbationes & afflictiones sunt in
 febribus totius, quae aliquando sunt graui-
 oris afflictiones et id recte dicitur. In
 febribus autem quae de 3 in 3 et de 4
 in 4 affliguntur sunt 3 paroxysmi.
 Periodus uero continet in se indi-
 cium rectum et indicium de quo uide-
 Hypo: 3: pronostic: apo: 1: et sequentibus
 Cum paroxysmi eandem horam incipiunt
 sunt magis febris se equale inane-
 re, quae non equalis remanet longa
 erit febris et sit de non debilitate
 timenda, quae debilitate nunquam bo-
 na crisis fieri potest